
富士見台高原山小屋萬岳荘 料金表 
「萬岳荘」を利用する場合は、下記の使用料を頂きます。 

 

【施設使用料】 

区  分 
大人 

（高校生以上） 

子ども 

（３歳～中学

生） 

萬岳荘 宿泊 4,000 円 3,000 円 

キャンプ場（テント・タープ張り） 
使用 800 円 600 円 

駐車場（車中泊） 

施設使用（最初の１時間無料） １時間毎 300 円 300 円 

デイキャンプ 1 時間毎 300 円 200 円 

避難室 使用不可 緊急時以外は原則 使用不可 

【貸付・消耗品等使用料】 

区  分 単 位 使用料  

布団一式 1 セット 1,000 円  

寝袋・テントマット 1 セット 1,000 円  

毛布(キャンプ場) 1 日 1 枚 100 円  

湯たんぽ １個 100 円  

シャワー使用料 １人１回 100 円  

ガス使用料 1 人 1 食につき 200 円  

薪使用料 １把 500 円  

BBQ ガスグリル １セット 1,000 円 ※カセットガス付 

BBQ コンロ １セット 1,000 円 ※炭は持込となります 

携帯充電サービス １時間 100 円 ※16 時～21 時の間 

【萬岳荘宿泊料金割引】 ※割引の併用不可 

① 団 体 割 引：２０名以上のご利用で１割引いたします 

② ジョイセブン契約者：５００円割引いたします 

③ 阿 智 村 民 割 引：大人 4,000 円→3,000 円 子ども 3,000 円→2,000 円 

             （村民利用券を提示した場合） 

④ 中 津 川 市 民 割 引：大人 4,000 円→3,000 円 子ども 3,000 円→2,000 円 

             （身分証明書を提示した場合） 

【利用内容】 

■開設期間は 4 月下旬から 11 月中旬までです。※消灯時間 21 時 

■開設期間外の宿泊は避難室で行なってください。 

■宿泊料には、布団一式の貸し出し料金は含まれておりません。 

■炊事室・炊事棟では、なべ・フライパン等の調理器具や茶碗・皿等の食器は利用できま

すが、薪・ガス等の消耗品は、使用料が必要となります。 

■使用料は前払いです。管理人にお支払ください。 


